2025年３月 31日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代 表 取 締 役 社 長  森 山  昌 彦

(コード番号：8795 東証プライム)

2026年３月期配当予想および業績予想に関するお知らせ

Ｔ＆Ｄ保険グループの株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス（以下、当社）は、2025年３月 31日

開催の取締役会において、2026 年３月期の配当予想について決議しましたので、下記のとおり

お知らせします。

記

 １株当たり配当金(円)

基準日 第２四半期末 期末 合計

配当予想

（2026年３月期）
60円 00銭 60円 00銭 120円 00銭

当期実績

（2025年３月期）
40円 00銭

配当予想

（2025年３月期）
 40円 00銭 80円 00銭

※2025 年３月期の期末配当金の予想については、2024 年５月 15 日に公表した数値から変更あり

ません。

当社は、これまで修正ＤＯＥ４％を現金配当の目安としてきましたが、利益の安定性および利

益成長に対する確信度が従来より高まってきたとの判断から、利益成長が直接的に配当金の増額

に繋がる配当性向を基準とした方針へ変更いたします。

具体的には、配当性向を、グループ修正利益（５年平均）の 60％程度の水準とします。

2025年３月期の修正利益は 1,300億円、2026年３月期の修正利益は 1,400億円程度を見込んで

おり、これらを前提とした結果、2026 年３月期の配当予想は１株当たり 120 円といたしました。

以 上

【お問合せ先】株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報課

（TEL：03-3272-6115／メールアドレス：tdhd.kouhou@td-holdings.co.jp）

mailto:tdhd.kouhou@td-holdings.co.jp